
UỶ BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN BÚT SƠN                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND                         Thị trấn Bút Sơn,  ngày        tháng      năm 2021 

                                                    

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Kiện toàn B n c    ạo p  n  c  n    c   ện   i    c   i  c   

t   trấn B t Sơn 
 

 UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÚT SƠN 

 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ  uật  an h nh văn   n quy ph   ph p luật n  y          ; 

Xét đề n hị của c n  chức  ăn ph n  – th n     thị trấn Bút Sơn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Kiện toàn BCĐ p  n    ốn        ện   i  s     i    m t   trấn B t 

Sơn gồm có các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Hồn  Sơn  CT UBND t   trấn   Trưởng ban 

2. Ông  Hoàn  Văn T iện           PCT UBND TT        Phó trưởn    n 

3. Ôn  Trươn  Văn O n  PCT UBND TT   Thành viên 

4. Ông N uyễn Đăn  Lữ  Trưởn  C n   n TT  Thành viên 

5. Ông Lê N ọ  H n   CHT BCH QS TT   Thành viên 

6. Ông Hoàng Trung Liêm C n    ứ  VP – TK  Thành viên 

7. Ôn  Lê Đìn  Sáu  C n    ứ  VP – TK  Thành viên 

8. Ôn  N uyễn Hồn  Dũn  C n    ứ  VP – TK  Thành viên 

9. Ông Lê Huy Toàn  C n    ứ  VP – TK  Thành viên 

10. Bà Lê T   Nụ   Côn    ứ  VP – TK  Thành viên 

11. Bà Tr n  T   Lâm  C n    ứ  TP-HT   Thành viên 

12. Bà Lê T   Kim   C n    ứ  TP-HT   Thành viên 

13. Ôn  Lê Duy Bảy  C n    ứ  TP-HT   Thành viên 

14. Ôn  Lê Mạn  Hùn   C n    ứ  ĐC-XD  Thành viên 

15. Ôn  Hoàn  Họ  Hiệp  Công c ứ  ĐC-XD  Thành viên 

16. Ông Lê Vũ Qu n               C n    ứ  ĐC-XD   Thành viên 

17. Bà P ạm T   Hươn   CC VH- XH    Thành  viên 

18. Bà Lê T   Hồn  M i  C n    ứ  VH-CS   Thành viên 

19. Bà Trươn  T   Hồn   C n    ứ  VH-CS   Thành viên 

20. Bà Lê T   Tuyết  C n    ứ  TC-KT   Thành viên 



21. Bà Đỗ T   Hươn   C n    ứ  TC-KT   Thành viên 

22. Ôn  Hoàn  Văn Ho n Cán    t   y, KN   Thành viên 

23. Ôn  Lê Đồn  Đứ   B n QL C   B t    Thành viên 

24. Ôn  Lê Đìn  Dân  Trưởn  trạm y tế TT B t Sơn Thành viên 

25. Cá   n    à trưởn   á  p ố      Thành viên 

Mời các ông, bà có tên sau tham gia   n c    ạo 

26. Ôn  Lê Hồn  Hải  PCT HĐND t   trấn  Thành viên 

27. Bà Lê T   T uý   CT MTTQ   Thành viên 

28. Ông N uyễn Xuân Sơn  CT H i n n   ân  Thành viên 

29. Ông C o Xuân Tuấn   CT H i CCB  Thành viên 

30. Bà Hoàn  T   Ho    BT đoàn t  n  niên Thành viên 

31. Bà Lê T   Kim C     CT H i p ụ nữ  Thành viên 

Điều 2.  Nhiệm vụ của   n   ỉ đạo 

Gi p C ủ t    Ủy   n n ân  ân tron    ỉ đạo  p ối   p  iữ   á   ơ qu n  

ban, ngành có liên quan tron  việ  triển k  i  á   iện p áp p  n     ốn        ện  

 i  s     i    m trên đ    àn. 

 Gi p C ủ t    Ủy   n n ân  ân xây  ựn  và tổ   ứ  t ự   iện kế  oạ   

p  n     ốn        ện   i  s     i    m; kiểm tr   đ n đố    iám sát việ  triển k  i 

 á   iện p áp p  n     ốn        ện   i  s     i    m trên đ    àn. 

Gi p C ủ t    Ủy   n n ân  ân p ối   p  iữ   á    n  n àn  với  á   ơ qu n 

 ủ  Đản   Mặt trận Tổ quố  và  á  đoàn t ể n ân  ân n ằm  uy đ n  n uồn lự  

t  m  i  và  ỗ tr  t ự   iện kế  oạ   p  n     ốn        ện   i  s     i    m. 

T ự   iện  á  n iệm vụ k á   o C ủ t    Ủy   n n ân  ân  i o. 

Điều 3.  Quyết đ nh này có hiệu lực kể từ ngày ký và  t  y t ế   o Quyết 

đ n  số 31/QĐ-UBND n ày 03/02/2020  ủ  UBND t   trấn B t Sơn về việ  kiện 

toàn B n   ỉ đạo p  n    ốn        ện   i  s     i    m. 

C n    ứ  văn phòng - thống kê UBND    n    ứ  tài chính – kế toán   á  

n àn   đoàn t ể  đơn v   ó liên qu n và các ông, bà có tên ở điều 1 ch u trách nhiệm 

thi hành quyết đ nh này.                                                                                                                                                                    

Nơi nhận:                                                                    TM  UỶ BAN NH N D N 

- BCĐ huyện, ( b/c);                                                                                             CHỦ TỊCH 
- ĐU, HDND ( b/c); 

- Các ngành, ĐT, các thôn  p ố; 

- Lưu VP.                                                               
                                                                                   

 

   

                         Lê Hồn  Sơn     


		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-18T06:55:59+0700


		2021-08-18T09:24:02+0700


		2021-08-18T09:24:19+0700


		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-18T09:24:41+0700




